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سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها امسال تفاوت‌هایی با سال‌های قبل دارد 

و یکی از وجوه تمایز آن را باید روند شروع کلاس‌های درس دانشگاهی 

دانست؛ چراکه دانشجویان دانشگاه آزاد از هفته گذشته  سر کلاس‌ها 

رفتند و دانشجویان بسیاری از دانشگاه‌های دولتی این هفته بناست که 

درس و تحصیل‌شـــان را از سر بگیرند. با این حال برخی از دانشگاه‌ها 

مانند شهید بهشتی هم کلاس‌هایش را به صورت مجازی در هفته اول 

دنبال خواهد کرد. این البته همه تفاوت‌ها نیســـت و تجربه جنگ 12 

روزه کـــه به نوعی می‌توان از آن به عنوان جنگ فناوری هم یاد کرد، از 

یک ســـو و صدور پیام مقام‌معظم‌رهبری و ابلاغ این تکلیف که شتاب 

لازم در پیشرفت دانش و فناوری در همه بخش‌ها جزء وظیفه نخبگان 

علمی کشور به حســـاب می‌آید را باید از دیگر دلایلی قلمداد کرد که 

باعث شده تا دانشگاه‌ها با سالی متفاوت روبه‌رو باشند. تفاوت‌هایی 

 الزامات خاص به خودش را هم به همراه خواهد داشت و باید 
ً
که طبیعتا

کادمیک  اولویت‌بندی جدیدی با در نظر گرفتن واقعیت امروز در فضای آ

کشور در نظر گرفته شود. در این گزارش به سراغ 7 تن از روسای فعلی 

یر علوم رفتیم تا از  و ســـابق دانشگاهی و همچنین معاون آموزشی وز

الزامات و اولویت‌ها در آغاز سال تحصیلی بگویند. 

 بررسی اقتضائات دانشگاه پساجنگ در گفت‌وگوی  »فرهیختگان« با هشت مدیر آموزش عالی کشور

جامعه را محور تحول دانشگاه کنیم

معاون آموزشی وزارت علوم:
برای افزایش تاب‌آوری نظام آموزش عالی طراحی داریم

ابوالفضل واحدی، معاون 

آموزشـــی وزارت علوم به 

نقش جنگ ۱۲ روزه و تأثیر 

آن در سال تحصیلی جدید 

اشـــاره کرد و گفت: »در 

شـــرایط فعلی کشور برای 

افزایش تـــاب‌آوری نظام 

آموزش عالی کشـــور اقداماتی را دنبال کرده و بخشنامه‌هایی را هم 

صادر کرده‌ایم تا این‌گونه دانشـــگاه‌ها آمادگی لازم را برای ســـال 

تحصیلی جدید داشـــته باشند.«وی ادامه داد: »به دنبال آن هستیم 

که تصمیم‌های مربوط به دانشـــگاه‌ها را تمرکززدایی کرده و آن‌ها را 

در مجموع خود اســـتان‌ها دنبال کنیم. همچنین به دانشگاه‌ها گفته 

شده تا در حد وسع و امکاناتشان، شرایط را به‌گونه‌ای رقم بزنند که 

بتوان امکانات دانشجویی را در حد قابل‌قبول ارائه داد. خودمان نیز 

به‌صورت مداوم با دانشـــگاه‌ها در ارتباط هستیم تا بتوانیم شرایط را 

رصد کنیم. در همین زمینه نیز کارگروه مدیریت اســـتانی را فعال 

خواهیم کرد.«واحدی بیان داشـــت: »بـــرای افزایش تاب‌آوری 

دانشـــگاه‌ها در سال تحصیلی جدید، ابلاغیه‌هایی داشته‌ایم که از 

جمله آن می‌توان به تمدید مهلت دفاع از پایان‌نامه‌ها اشاره کرد. با 

وجود اینکه در گذشته برخی دانشگاه‌ها بحث تمدید دفاع از پایان‌نامه 

را تنها شامل حال دانشجویانی می‌دانستند که در مقاطع بالاتر قبول 

نشـــده‌اند، امروز با ابلاغیه جدید به همه دانشگاه‌ها اعلام کردیم، 

حتی آن دسته از دانشجویانی که در مقاطع بالاتر قبول می‌شوند هم 

مشـــمول این ابلاغیه خواهند شد. در این زمینه با سازمان سنجش 

هم هماهنگی کردیم که اگر تاریخ فارغ‌التحصیلی ۳۰ مهرماه باشد، 

امکان رفتن به مقطع بالاتر را خواهد داشت.«معاون آموزشی وزارت 

علوم با بیان اینکه تلاشمان آن است که دغدغه اساتید و دانشجویان 

را رفع کنیم، اظهار داشـــت: »در پیـــام اخیر رهبری بحث امید و 

نشاط پررنگ‌تر از همیشه وجود داشت و ما نیز باید در کنار تداوم 

فعالیت‌های مربوط به دانشگاه‌ها، شاهد ایجاد فضای امید و نشاط 

باشیم. به عبارت دقیق‌تر باید به‌گونه‌ای فعالیت‌ها را دنبال کرد که 

در کنار آن، فضای نشاط هم وجود داشته باشد.«

رئیس دانشگاه سوره: 
تحقق مطالبۀ رهبری به روح حاکم دانشگاه تبدیل شود

محمدحسین ساعی، رئیس 

دانشگاه سوره با بیان اینکه سال 

تحصیلی امسال یک اتفاق 

تاریخی را تجربه کرده است، 

گفت: »دانشگاه که بخش 

زنده‌تر جامعه محســـوب 

 نمی‌تواند 
ً
می‌شـــود، قطعا

نسبت به جنگ 12روزه بی‌تفاوت باشد. در همان دوران دانشگاه‌ها با 

وجود اینکه به حالت تعطیلی درآمدند، اما هم اساتید و هم دانشجویان 

پویش‌های متفاوتی را راه انداختند. این مســـائل باعث شد تا امروز 

دانشـــگاه‌های ما از لحاظ ذهنی و فرهنگی آمادگی لازم را برای تکرار 

اقدامات گذشته داشته باشند.« وی در توضیح بیشتر این مسئله گفت: 

»تعداد زیادی از شهدایی که در جنگ 12 روزه داشتیم، جزء شهدای 

علم و نورانیت بودند و همین مســـئله مسئولیتی را متوجه دانشگاه‌ها 

 باید نسبت به این 
ً
خواهد کرد و مؤسسات آموزش عالی کشور ما حتما

شهدا پاسخگو باشند. در همین زمینه نیز حداقلی‌ترین کاری که می‌توان 

انجام داد، آن است که بزرگداشت‌هایی صورت گرفته و یاد همه شهدای 

علم و فناوری کشور در دانشگاه‌ها زنده نگه داشته شود. حتی اگر لازم 

باشد باید نام دانشکده‌ها و برخی مکان‌های دانشگاهی به نام این شهدا 

گذاشـــته شود تا شاهد یادبود دائمی برای شهدا باشیم و وجود چنین 

 
ً
دیدگاهی در دانشگاه‌ها، یک نورانیتی به دانشگاه‌ها می‌دهد که قطعا

در آینده علمی کشور مهم است.« رئیس دانشگاه سوره بیان داشت: 

»علمی که بدون تزکیه باشـــد و انگیزه معنوی و انسانی پشت سر آن 

وجود نداشته باشد، ممکن است به خطرناک‌ترین ابزار علیه جامعه 

بشری تبدیل شود. اما نورانیتی که به واسطه نام و یاد شهدای فناوری 

ایجاد می‌شود، کمک خواهد کرد تا همه هزینه‌هایی که در حوزه دانشگاه 

و عرصه علم و فناوری کشور می‌شود به یکی از بابرکت‌ترین اتفاقات 

برای مردم تبدیل شود.« ساعی با اشاره به تکلیف مقام‌معظم‌رهبری به 

دانشگاه‌ها گفت: »هر کسی باید به اندازه وسع خودش در این زمینه 

وارد شود. ما در همان دوران جنگ، جلسات شورای عالی انقلاب و 

شورا‌های اقماری را داشتیم و همه تلاش می‌کردند که شتاب رشد علم 

و فناوری در کشـــور کند نشود و بتوان سرریز آن را در دیگر حوزه‌ها از 

اقتصاد گرفته تا نظامی به صورت موفق شاهد باشیم. البته این مسیری 

نیست که بتوان یکباره طی کرد و هر دانشگاهی، هر استادی و دانشجویی 

وظیفه خودش را برعهده خواهد داشـــت. موضوع مهم در این بین آن 

اســـت که بتوانیم نسبت خودمان را با مطالبه رهبری پیدا کنیم.« وی 

خاطرنشان کرد: »باید تحقق مطالبه رهبری مانند یک روح فراگیر در 

دانشگاه‌های کشور ما حاکم شود؛ چراکه از مجموع چنین دیدگاهی 

می‌توانیم شاهد رقم خوردن اتفاقات خوب در دانشگاه‌ها باشیم و این 

هم موضوعی نیست که بتوان انتظار داشت یکباره به نتیجه برسد.« 

رئیس دانشگاه صنعتی شریف: 
دانشگاه‌ها به سؤالات دانشجویان پاسخ دهند

تجریشی،  محمدمسعود   

رئیس دانشـــگاه صنعتی 

شریف با بیان اینکه جنگ 

12 روزه باعث شد تا برخی 

از دانشجویان ما به صورت 

ناگهانی مجبـــور به ترک 

دانشگاه شوند، گفت: »این 

 بازگشت آن‌ها با 
ً
مسئله شـــرایط خاصی را هم ایجاد کرد و قطعا

سؤالات زیادی همراه خواهد بود که دانشگاه‌ها باید به آن‌ها جواب 

دهند که بخشی از این سؤالات درباره موضوعاتی مانند ناترازی، 

 اولین کاری که دانشگاه‌ها باید 
ً
شرایط اقتصادی و... است. قطعا

یان است.«  انجام دهند، پاسخ سؤالات مختلف دانشجو

وی ادامه داد: »موضوعی که مقام‌معظم‌رهبری نیز به آن اشـــاره 

داشته و حتی اگر اسناد بالادستی دیگر کشور‌ها را هم مدنظر قرار 

دهیم، می‌بینیم که بعد از جنگ 12 روزه، کشور‌ها بیشتر به سمت 

فعال‌سازی استارتاپ‌هایشان حرکت کرده‌اند؛ چراکه این جنگ، 

جنگ فناوری بود. رهبری نیز عنوان کردند که ما باید رشد فناوری 

 اولویت دانشگاه‌ها در سال جدید آن است 
ً
را داشته باشیم، قطعا

که این مسئله را به صورت جدی‌تری دنبال کنند.« 

کید بر اینکه جنگ أینده،  رئیس دانشگاه صنعتی شـــریف با تأ

جنگی اســـت که در آن فناوری‌ها با یکدیگر مبارزه می‌کنند، 

اظهار داشـــت: »در چنین شرایطی باید دانشگاه‌ها نیز در سال 

یت‌هایشـــان را همین مســـئله بگذارند. همچنین  جدید اولو

یان بتوانند به  باید بســـتر به گونه‌ای فراهم شود که دانشـــجو

صورت شـــفاف با شرایط فعلی آشنا شـــده و بهتر از گذشته 

درس بخوانند.« 

یت‌های سال تحصیلی جدید اشاره و تصریح  تجریشـــی به اولو

کرد: »مســـئله مهمی که باید به آن توجه شود، آن است که امروز 

شاهد وضعیت اقتصادی کشور و کاهش ارزش پول ملی روبه‌رو 

هســـتیم که باعث شده تا فشار زیادی روی هزینه‌های خدماتی 

و رفاهی دانشگاهی وارد شـــود. از سوی دیگر وضعیت کشور 

به گونه‌ای نیســـت که بتواند به همه این موارد پاسخ دهد و ما به 

عنوان مسئول هم باید روی خوش به دانشجو نشان دهیم و هم به 

آن‌ها کمک کنیم تا متوجه شـــرایط امروز شوند. در این میان باید 

به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرد که از خدمات‌مان هم بتوانیم بهینه‌تر 

اســـتفاده کنیم. یعنی نباید شرایط به گونه‌ای در دانشگاه‌ها رقم 

بخورد که چون وضعیت کشور خوب نیست، پس به اصطلاح 3 

نفر کف خوابی را در خوابگاه‌هایمان داشته باشیم.« 

   فرصت بازنگری و طراحی 

برای آیندهٔ آموزش عالی
وی با بیان اینکه شـــرایط جدید، راهکار‌هـــا و ایده‌های جدید 

می‌خواهد و نیازمند فهم مشـــترک از مسائل هستیم، ادامه داد: 

 معتقدم وضعیت فعلی می‌تواند یک فرصت 
ً
»با این حال شخصا

باشـــد و دانشـــگاه‌ها و آموزش عالی باید به این مسئله فکر کنند 

که آیا مســـیر‌هایی که در گذشـــته به طور مثال در حوزه فرهنگی 

طی کرده‌اند، مســـیر و سیاست درستی بوده است؟ یا روندی که 

در حوزه ایجاد پژوهشـــکده‌ها طی شده، قابل قبول بوده است یا 

خیر؟ بررسی این موارد، فرصت‌های جدیدی را برای فکر کردن به 

مدیریت آموزش عالی و دانشگاه‌ها به همراه می‌آورد. واقعیت آن 

است که باید یک بازنگری جدی در خصوص اینکه آینده آموزش 

عالی ما چطور باید دنبال شود، انجام دهیم.« 

رئیس دانشگاه مازندران: 
علم‌محور و دانشگاه‌محور حرکت کنیم

 ابراهیم صالحی‌عمران، رئیس 

دانشگاه مازندران در گفت‌وگو 

با »فرهیختـــگان« گفت: 

»معتقدم هر سال تحصیلی، 

باید همراه با تغییراتی باشد و 

ادراک از محیط از سوی خود 

توسط دانشگاه انجام شود؛ 

چراکه اصل آن است ما از بیرون دانشگاه به درون دانشگاه نگاه کنیم. وقتی 

این اتفاق می‌افتد، آنگاه باید تحولات و تغییرات اقتصادی، اجتماعی و 

فرهنگی را در نظر گرفت و اینگونه ما هدفمندتر، نتیجه‌گراتر و الگودارتر 

برای آموزش عالی حرکت خواهیم کرد.« وی با بیان اینکه امسال شرایط 

خاصی را از لحاظ اقتصادی، اجتماعی و سیاسی در کشور شاهد هستیم 

و آمـــوزش عالی باید تحت‌تأثیر این تحولات قـــرار بگیرد، ادامه داد: 

»دانشجویانی که چه امسال و چه سال‌های قبل وارد دانشگاه شده‌اند، 

نسل زدی هستند که ویژگی‌های متفاوتی نسبت به متولدان دیگر نسل‌ها 

 باید برنامه‌هایی که به آن‌ها 
ً
دارند، وقتی با این نسل روبه‌رو هستیم، قاعدتا

در حوزه آموزش، روش‌های آموزشی و فرهنگی ارائه می‌شود، متناسب 

با ذاتقه‌شان باشند.« رئیس دانشگاه مازندران تصریح کرد: »نکته مهم 

مخاطب‌شناسی است؛ چراکه دانشجو، محور کار برنامه‌ریزی آموزشی 

بوده و وقتی بر اساس این محور عمل کنیم، تعریفی هم که از شایستگی 

در برنامه‌ریزی آموزشی و درسی تلقی می‌شود، متفاوت خواهد شد و به 

همین دلیل در سال تحصیلی جدید باید تغییر و تحولاتی را به نسبت 

سال‌های قبل داشته باشیم. مسئله دیگر آنکه نسل زد، نسلی است که با 

فناوری‌های جدید آشنایی دارد و دنیای فناوری و مجازی را می‌شناسد، 

حال سؤال این است که آیا کلاس‌ها، محتوای آموزشی و سبک کاری‌مان 

با ویژگی‌های نسل جدید هماهنگ است؟« صالحی‌عمران بیان داشت: 

»در سال جدید باید شرایط خاص کشور را هم از حیث اقتصادی، سیاسی 

و اجتماعی در نظر گرفت. همچنین این نسل که امسال تجربه جنگ 12 

 از حیث فرهنگی، باید کارکرد‌ها و برنامه‌های فرهنگی 
ً
روزه را دارد و قطعا

را متناســـب با وضعیت امروز تعریف کرد. ما باید دانشجوی امروز را 

مدیریت کنیم تا آن‌ها با شرایط کشور آشنا شوند و همچنین باید قدرت 

رویارویی با تحولات سیاسی را هم فرا بگیرند. موضوع دیگر آن است 

که نســـل زد از حیث فکری، نیاز‌های خاص به خودش را دارد و باید 

برنامه‌های فرهنگی کیفی‌تری را در نظر بگیریم. امروز دیگر برنامه‌های 

سنتی فرهنگی که در محیط‌های دانشگاهی عرضه می‌شود، نمی‌تواند 

پاسخگوی نیاز آن‌ها باشد.«

وی با بیان اینکه با توجه به شـــرایط امروز، باید در آغاز سال تحصیلی 

 جامعه نخبگانی 
ً
نوآوری‌هایی را در دانشگاه‌ها داشته باشیم، افزود: »طبیعتا

با دیگر بخش‌های جامعه تفاوت‌هایی دارد و به همین دلیل آن‌ها انتظارات 

بالاتری هم دارند که پاسخ به نیاز آن‌ها اهمیت ویژه‌ای خواهد داشت. ما 

باید رضایتمندی جامعه نخبگانی را به عنوان یک مؤلفه مهم در کشور در 

نظر گرفته و این قشر را برای جامعه حفظ کنیم.« رئیس دانشگاه مازندران 

به مطالبه مقام‌معظم‌رهبری مبنی بر شتاب علمی کشور اشاره کرد و گفت: 

»این مسئله هم نیازمند رخ دادن اتفاقاتی در درون دانشگاه‌هاست یعنی 

رشته‌های تحصیلی و تحولات فناوری باید در کنار یکدیگر قرار گیرد. 

امروز دیگر علم در چهارچوب مرز‌های یک کشور خلاصه نمی‌شود و 

مرز جهانی دارد. مسئله مهم آن است که دانشگاه‌ها نباید به وضع موجود 

و یا گذشته خو کنند؛ چراکه بسیاری از رشته‌ها و حوزه‌های دانشگاهی 

امروز دستخوش تغییر شده است. در حقیقت با حضور هوش مصنوعی 

 رشته‌های تحصیلی 
ً
و فضا‌های مجازی، دنیای جدیدی ایجاد شده و قطعا

باید تحت تأثیر تحولات بیرونی قرار گیرند.« 

   دانشگاه‌ها با در نظر گرفتن تحولات 

در برنامه‌های استراتژیک تجدیدنظر کنند
صالحی‌عمران در همین زمینه افزود: »دانشگاه‌ها باید تحولات را جدی 

بگیرند؛ چراکه آن‌ها در خلأ عمل نمی‌کنند. به عبارت دقیق‌تر دانشگاه‌ها 

باید پیش‌روی تحولات باشند نه پس‌روی آن‌ها. به همین دلیل نیز دانشگاه‌ها 

باید در برنامه‌های استراتژیک خودشان با در نظر گرفتن تحولات تجدیدنظر 

کنند، در غیر این صورت نمی‌توانند منشأ تحول باشند. اما تحقق این مسئله 

نیازمند پشتیبانی نهاد‌های سیاسی، قدرت و اقتصادی است. اگر این نهاد‌ها 

آموزش عالی را به عنوان یک سرمایه‌گذاری در نظر بگیرند، وضعیت متفاوت 

می‌شـــود.« وی با تأکید بر اینکه ما هر گاه به دانشگاه‌ها اعتماد و از آن‌ها 

حمایت کردیم شرایط متفاوت شده است، بیان داشت: »نمونه این مسئله 

را می‌توان در امور هسته‌ای دید؛ چراکه در این بخش به جامعه علمی اعتماد 

و سرمایه‌گذاری نسبی هم کردیم و دیدیم که چه اتفاقاتی در آن رخ داد. در 

حوزه‌هایی که کشور سرآمد است، هم شاهد حمایت‌های نهاد‌های قدرت 

و ثروت بوده‌ایم. در مواردی که بودجه دانشگاه‌ها کفاف امور پژوهشی و یا 

سرمایه‌گذاری فرهنگی را نداشته باشد، نمی‌توان انتظار پیش‌رو بودن در آن‌ها 

را داشت.« رئیس دانشگاه مازندران خاطرنشان کرد: »جنگ 12 روزه هم 

نشان داد که فناوری و علم مهم است و باید به دانشگاه اعتماد کرده و آن را در 

رأس امور قرار دهیم. یعنی در تصمیم‌گیری‌ها، علم‌محور و دانشگاه‌محور 

باشیم. امروز بدون علم محور بودن اتفاقی در کشور رخ نخواهد داد.« 

رئیس دانشگاه آزاد استان اصفهان:
نیازمند تحول در ساختارهای دانشگاهی هستیم

 پیام نجفی، رئیس دانشگاه آزاد 

استان اصفهان با اشاره به آغاز 

سال تحصیلی با در نظر گرفتن 

تجربه جنگ ۱۲روزه گفت: »با 

توجه به اینکه دشمن نشان داد 

حساسیت کینه‌توزانه‌ای نسبت 

به دانشـــمندان و حوزه‌های 

فناوری و نوآوری ما دارد و هدفش آن اســـت که جلوی پیشرفت علمی 

کشور را بگیرد، یکی از اولویت‌هایی که دانشگاه‌ها باید روی آن کار کنند، 

توجه به فناوری و نوآوری است. یعنی تلاش دانشگاهیان و بخش‌های 

مختلف مانند سراهای نوآوری، پارک‌های علم و فناوری، تیم‌های نوپا و 

استارتاپ‌ها باید به حوزه فناوری و نوآوری متمرکز بوده و بیش از گذشته 

در این زمینه تلاش کنند.«وی با تأکید بر اینکه این جنگ نشان داد نقطه 

حساس دشمن روند پیشرفت ماست و ما هم باید تلاشمان این باشد که 

بیش از گذشته بتوانیم در این زمینه حرکت کنیم، اظهار داشت: »یکی از 

اقداماتی که باید در سال تحصیلی جدید مدنظر قرار بگیرد، آن است که 

اساتید و دانشجویان باید هم با پتانسیل‌هایی که در کشور وجود دارد آشنا 

شده و هم با خلأهای موجود درگیر شوند تا این‌گونه ظرفیت پایان‌نامه‌ها 

به سمت موضوعات جهت‌دهی شود.«نجفی در توضیح بیشتر این مسئله 

 روی 
ً
گفت: »تحقیقات دانشگاهی، آموزش‌ها و مراکز رشدمان باید دقیقا

نیازهای کشور متمرکز شده و بتوانیم با حداقل منابع، حداکثر بهره‌برداری 

را شاهد باشیم. البته در گذشته نیز همین‌گونه بوده است. یعنی در مواردی 

شاهد پیشرفت بودیم که دانش و فناوری به نیاز کشور بسیار نزدیک شده 

است. در مقابل هم می‌بینیم حوزه‌هایی که از دانش و فناوری بومی فاصله 

گرفته و در آن به تکنولوژی و فناوری‌های خارج وابسته شدیم، نتوانستیم 

به‌خوبی عمل کنیم.«رئیس دانشگاه آزاد استان اصفهان به چگونگی تحقق 

مطالبه مقام‌معظم‌رهبری مبنی بر شتاب علمی کشور در سال تحصیلی 

جدید اشاره و تصریح کرد: »نکته مهم آن است که پیام ایشان هم نشان 

می‌دهد که باید حداکثر تلاشمـان را کرده و در بین دانشگاهیان ایجاد 

امید و انگیزه کنیم. درحقیقت باید تلاش کنیم تا دانشگاه به‌صورت زنده 

و پیش‌رو به سمت تأمین نیازهای کشور حرکت کند.«وی بیان داشت: 

»امسال باید با توجه به توانمندی و استعدادهای داخلی و همچنین با در 

نظر گرفتن زیرساخت‌های داخلی کارها را پیش ببریم. نگاه کنید، امروز 

زیرساخت خوبی از حیث تنوع واحدهای دانشگاهی، آزمایشگاه‌های 

متعدد، تجهیزات مورد نیاز و... در اختیار داریم که هنوز جا دارد تا بتوانیم 

بهره‌وری آن‌ها را افزایش دهیم. امسال باید بتوانیم با منابع موجود، حداکثر 

بهره‌برداری را داشـــته باشیم. در مقابل هم دولتمردان باید بروکراسی و 

ساختارهای ناکارآمدی که مانع پیشرفت دانشجویان، اساتید و شرکت‌های 

دانش‌بنیان و فناور می‌شود را برطرف کرده و به تسهیل فرآیندهای دانشگاهی 

و فعالیت‌های فناورانه و نوآورانه کمک کنند. نیازمند آن هستیم که ساختارها 

را متحول کنیم تا این‌گونه شـــرایطی فراهم شود که بتوانیم به اهدافمان 

نزدیک‌تر شویم.«

رئیس دانشگاه آزاد استان تهران:
مهم‌ترین اولویت پیوند عمیق‌تر دانشگاه با نیازهای واقعی جامعه است

 علیرضـــا فیروزفر، رئیس 

دانشگاه آزاد استان تهران با 

بیان اینکه جنگ ۱۲روزه بار 

دیگر به همگان نشان داد که 

قدرت حقیقی ملت‌ها در 

دنیای امـــروز، بیش از هر 

چیز در میدان علم، فرهنگ 

گاهی اجتماعی متجلی می‌شـــود، گفت: »به همین دلیل نیز  و آ

دانشـــگاه آزاد این استان در سال تحصیلی جدید، اولویت خود را 

تعمیق هویت دینی، ملی و انقلابی در کنار ارتقای علمی و پژوهشی 

قرار داده اســـت. بر این اســـاس، ارتقای کیفیت آموزش، توسعه 

فعالیت‌هـــای دانش‌بنیان، حمایـــت از پژوهش‌های راهبردی و 

گســـترش دیپلماســـی علمی-فرهنگی با جهان اسلام در صدر 

برنامه‌های ما خواهد بود. این همان مسیری است که با آینده‌نگری 

شهید دکتر طهرانچی ترسیم شد و امروز با هدایت دکتر رنجبر، با 

قدرت و انسجام ادامه می‌یابد.«

وی به اولویت‌های آموزش عالی در ســـال تحصیلی جدید اشاره 

و تصریـــح کرد: »بی‌تردید، مهم‌ترین اولویت نظام آموزش عالی 

کشور در ســـال جدید، پیوند عمیق‌تر دانشگاه با نیازهای واقعی 

جامعه و کشـــور است. امروز دانشگاه باید به مثابه بازوی کارآمد 

جمهوری اسلامی در حل مسائل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 

ایفای نقش کند. از این‌رو، مهارت‌افزایی برای دانشجویان، ارتقای 

کارآفرینی، حمایت از شـــرکت‌های دانش‌بنیان و تحقق عدالت 

آموزشی، اصلی‌ترین مأموریت‌های آموزش عالی به شمار می‌آید.«

رئیس دانشگاه آزاد اســـتان تهران درباره چگونگی تحقق مطالبه 

مقام‌معظم‌رهبری مبنی بر افزایش شتاب علمی گفت: »رهبر معظم 

کید بر شتاب علمی کشور، تکلیف را برای دانشگاه‌ها  انقلاب با تأ

روشن ســـاخته‌اند. برای تحقق این مطالبه بزرگ، دانشگاه‌ها باید 

پژوهش‌های نیازمحور و مسئله‌محور را محور فعالیت‌های خود 

قرار داده و ظرفیت نخبگان و جوانان خلاق را در مسیر حل مسائل 

کشور به کار گیرند. همچنین ارتباط میان دانشگاه، صنعت و جامعه 

را به‌طور عملی تقویت کنند.«

فیروزفر در همین زمینه افزود: »دانشگاه‌ها باید دیپلماسی علمی 

ایران را در سطح بین‌المللی و منطقه‌ای فعال‌تر کرده و در نهایت، 

فرهنگ جهاد علمی و روحیه امید و خودباوری ملی را در فضای 

 دانشگاه آزاد استان 
ً
دانشـــگاهی بیش از پیش نهادینه کنند. قطعا

تهران خود را متعهد می‌داند که در ادامه راه شهید دکتر طهرانچی 

و با تدبیر دکتر رنجبـــر، پرچمدار جهش علمی و فرهنگی ایران 

اســـامی باشد و سهمی شایســـته در تحقق آرمان‌های انقلاب 

اسلامی ایفا کند.«

رئیس سابق دانشگاه صنعتی اصفهان: 
اولویت اول آموزش عالی رفع ناترازی‌ها باشد

 سید‌علی‌محمد میر‌محمدی‌میبدی، 

رئیس ســـابق دانشگاه صنعتی 

اصفهان با بیان اینکه امروز در شرایط 

نه جنگ، نه صلح هستیم، گفت: 

»خوشبختانه در ایام جنگ جزء 

فشار‌های روانی که وجود داشت، 

چالـــش خاصـــی را در محیط 

دانشگاهی نداشتیم و به همین دلیل تصور می‌کنم که با آغاز سال تحصیلی 

هم در استان‌هایی که درگیر جنگ نبودند، شرایط تغییر خاصی با گذشته نخواهد 

داشـــت.« وی به پیام مقام‌معظم‌رهبری و 7 تکلیف راهبردی ایشان اشاره و 

تصریح کرد: »مسئله اصلی ما در تحقق این مطالبه آن است که متأسفانه هنوز 

دستگاه‌های مربوطه این واقعیت را که »ما می‌توانیم« به‌خوبی درک نکرده‌اند، 

درحالی‌که اگر به دانشگاه‌ها اعتماد کنند و بودجه‌های لازم را در اختیار گذاشته 

 موفقیت‌های عمده‌ای 
ً
و در مقابل نیز از دانشگاه‌ها برنامه و اقدام بخواهند، حتما

را در عرصه‌های مختلف شاهد خواهیم بود.« رئیس سابق دانشگاه صنعتی 

اصفهان در همین زمینه افزود: »همین الان هم قوانین بسیار خوبی را برای 

تحقق مطالبات رهبری داریم اما چالش اصلی ما در حوزه اجراست. نگاه کنید 

باید بخشی از بودجه وزارتخانه‌ها صرف پژوهش شود اما می‌بینیم که هر 

وزارتخانه بدون همکاری دانشگاه‌ها، اقداماتی مانند برگزاری سمینار‌ها و 

مسائلی از این دست را انجام دهد که در عمل منابع مالی حیف و میل می‌شود.« 

میرمحمدی میبدی افزود: »یک‌بار به وزیر صمت سابق گفتم که اگر 3 تا 5 

درصدی که باید برای مسائل پژوهشی هزینه کنید را در اختیار دانشگاه‌ها 

بگذارید و در مقابل هم شرط کنید که اگر دانشگاهی در قبال این هزینه کاری 

انجام ندهد، جریمه خواهد شـــد به مرور می‌بینیم که اتفاقات بزرگی رقم 

می‌خورد. مطمئن هستم که اگر به دانشگاه‌ها اعتماد شود و به آن‌ها ظرفیت 

لازم داده شود، مانند مسائل دفاعی می‌توانیم شاهد اتفاقات قابل قبول در دیگر 

 مشخص 
ً
حوزه‌ها هم باشیم.« وی با بیان اینکه زمینه ماموریت دانشگاه‌ها کاملا

است و آن‌ها باید در حوزه تولید علم قدم برداشته و در اقتدار کشور و زمینه‌سازی 

رفاهیات مردم نقش‌آفرینی کنند، اظهار داشت: »ما دانش لازم و نیروی انسانی 

متخصص را در اختیار داریم، اما این کافی نیســـت و باید بستر لازم برای 

فعالیت‌ها هم تأمین شود. اگر شاهد آن باشیم که مشکلات بودجه‌ای رفع شده 

 جامعه دانشگاهی 
ً
و تجهیزات مورد نیاز هم در اختیار دانشگاه‌ها قرار گرفته، قطعا

می‌تواند زمینه رفاه مردم و اقتدار بیشتر کشور را فراهم کند.« رئیس سابق دانشگاه 

صنعتی اصفهان به اولویت‌های آموزش عالی کشور در سال تحصیلی جدید 

اشـــاره کرد و گفت: »اولویت‌های آمـــوزش عالی را باید همان مطالبات 

رئیس‌جمهور یعنی رفع ناترازی‌ها در نظر گرفت. امروز بحث ناتراژی انرژی، 

مشکل کمبود آب، حفظ امنیت غذایی جزء مسائلی است که باید در سال 

تحصیلی جدید از سوی دانشگاه‌ها در اولویت قرار بگیرد. برای تحقق این 

اولویت‌ها هم می‌طلبد که دانشگاه‌ها از حوزه تئوری فاصله گرفته و بیش از 

پیش وارد میدان عمل شوند.« 

رئیس سابق دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی: 
تحصیلات تکمیلی‌ها روی مسائل اصلی کشور تمرکز کنند

 امیررضا شاهانی، رئیس سابق 

دانشـــگاه صنعتـــی خواجه 

نصیرالدین طوسی با بیان اینکه 

جنگ 12 روزه درس‌های بزرگی 

را برای مردم کشور داشت، گفت: 

»این حمله به صورت عملی اثبات 

کرد که دشمنان بزرگی داریم که با 

بهانه‌های واهی به ما حمله می‌کنند. در طول جنگ، بیش از هزار نفر از مردم 

عادی، دانشمندان و نظامیان شهید شدند، با وجود اینکه همه شهدا برای ما بسیار 

 به جرم آنکه شخصیتی علمی و استاد دانشگاه 
ً
عزیز هستند، اما اینکه فردی صرفا

بوده، ترور شود در دنیا موضوع نادری است.« وی در ادامه گفت: »در این شرایط 

 در 
ً
هر کشوری که قدرتمند نباشد نمی‌تواند خودش و مردم را حفظ کند و قطعا

سال تحصیلی جدید اولویت دانشگاه‌ها باید کار کردن برای کشور باشد. همه 

دانشجویان به‌ویژه تحصیلات تکمیلی‌ها هم باید اولویت‌شان را این بگذارند که 

همه تحقیقات‌شـــان روی مسائل اصلی کشور متمرکز باشد. از سوی دیگر 

دانشجویان به سمت رشته‌هایی بروند که کشور به آن‌ها نیاز بیشتری دارد.« رئیس 

سابق دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی اظهار داشت: »بهتر است 

دانشجویانی که می‌خواهند در سال‌های آینده انتخاب رشته کنند، در کنار توجه 

به علاقه‌شان، به رشته‌های مورد نیاز کشور توجه داشته باشند. همچنین ما باید 

کار‌های مطالعات تحقیقی صرف را کمتر کرده و به سمت کار‌های کاربردی 

حرکت کنیم و در این میان نیاز است تا صنایع هم وارد میدان شوند.« 

   صنایع دفاعی متوجه شدند 

باید بیشتر از گذشته به سمت دانشگاه بیایند
شـــاهانی بیان داشـــت: »ما در این جنگ، جنگ تکنولوژی را از ســـوی 

رژیم‌صهیونیستی – آمریکا و ایران شاهد بودیم. خوشبختانه داشتن تکنولوژی 

در عرصه نظامی از سوی ما باعث شد تا دشمنان درخواست آتش‌بس دهند. 

این را هم باید بگویم که جنگ فرصت خوبی بود؛ چراکه صنایع دفاعی‌مان 

هم متوجه شدند باید بیشتر از گذشته به سمت دانشگاه‌ها بیایند.« وی درباره 

چگونگی تحقق مطالبه مقام‌معظم‌رهبری مبنی بر افزایش شتاب علمی کشور 

گفت: »ایشان جزء معدود مسئولان کشور هستند که به کار علمی و به این 

مسئله که باید به سراغ دانشگاه‌ها برویم، اعتقاد جدی دارند. نگاه کنید ایشان 

در طول 3 دهه گذشته تا چه میزان به این مهم اشاره کردند که صنایع مختلف 

 برنامه‌ریزی 
ً
اعم از نظامی و غیرنظامی باید به ســـراغ دانشگاه‌ها بروند. قطعا

برای تحقق این مطالبه باید در سه سطح انجام شود. سطح اول برنامه‌ریزی از 

وظایف ستادی وزارت علوم است، یک‌سری وظایف متوجه دانشگاه‌هاست و 

یک‌سری وظایف هم متوجه اساتید – دانشجویان است.« رئیس سابق دانشگاه 

صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در توضیح بیشتر این مسئله گفت: »ما باید 

در آیین‌نامه‌های آموزشـــی و پژوهشی بازنگری‌ها را با همین رویکرد شاهد 

باشیم. البته نقش دیگر وزارتخانه‌های تولیدی را هم نباید فراموش کرد؛ چراکه 

بالاخره در گام اول باید اعلام نیاز از سوی آن‌ها صورت بگیرد تا اساتید ما هم 

بتوانند پژوهش‌هایشان را جهت‌دهی کنند.« شاهانی با تأکید بر اینکه در طول 

جنگ 12 روزه باید فهمیده باشیم که سرمایه‌گذاری در پژوهش هزینه نیست 

بلکـــه امری واجب و حیاتی خواهد بود، گفت: »آموزش‌ها و پژوهش‌های 

کاربردی امروز برای کشور ما همانند نقش غذا برای خانواده‌ها را دارد و باید در 

اولویت‌های اول همه وزارتخانه‌های تولیدی و وزارتین علوم و بهداشت قرار بگیرد. 

از سوی دیگر دانشگاه‌ها به‌ویژه آن‌هایی که هیئت‌ممیزه مستقل دارند می‌توانند با 

یک‌سری ریل‌گذاری‌ها، مسیر تحقیقات را به سمت نیاز‌های کشور بیاورند.« 

وی گفت: »ما در بخش دانشگاهی هم باید به این سمت برویم که برنامه‌ها 

به سمت کاربردی‌سازی پایان‌نامه‌ها حرکت کند. یعنی اساتید باید به گونه‌ای 

حرکت کنند که اگر موضوع تحقیقی را برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی و 

حتی کارشناسی تعریف می‌کنند مبتنی بر نیاز کشور باشد. نکته دیگر آنکه همه 

پژوهش‌ها نباید به حوزه نظامی خلاصه شود؛ چراکه اگر ما اقتصاد قوی داشته 

باشیم، وضعیت‌مان متفاوت می‌شود. خود مقام‌معظم‌رهبری نیز بار‌ها فرمودند 

یکی از معیار‌های درونی قدرت، داشتن اقتصاد قدرتمند است.« رئیس سابق 

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی گفت: »در همه حوزه‌های علمی 

باید اساتید این رویکرد را داشته باشند که تحقیقات‌شان را به سمت پژوهش‌های 

 بخش مهمی از وقت اســـاتید صرف آن می‌شود که 
ً
کاربردی ببرند و قطعا

پژوهش‌های دارای اهمیت برای کشور را شناسایی کنند. در بعد دانشجویی 

هم باید هم و غم دانشجو از زمان انتخاب رشته تا دوران ارائه پایان‌نامه، رفع 

مسائل کشور باشد.« شاهانی خاطرنشان کرد: »اگر این مسئله یک تکلیف برای 

وزارتخانه‌های تولیدی، علوم و بهداشت و اساتید و دانشجویان شود مطمئن 

هستم که ظرف 5 سال آینده یک تحول عظیمی در کشور رخ می‌دهد. البته 

این مشروط به آن است که تأمین مالی خوبی هم در این زمینه صورت بگیرد. 

متأسفانه برخی از مسئولان کشور و سازمان برنامه‌وبودجه کشور دانشگاه‌ها را 

به عنوان مجموعه‌ای مصرفی می‌دانند و این نگاه باید در سایه تجربیات جنگ 

اخیر اصلاح شود؛ چرا که دانشگاه‌های ما مولدترین بخش‌های کشور بوده و این 

مسئله هم در جنگ 12 روزه به اثبات رسید. در اصل ما هیچ تولید ارزشمندتر 

از تولیدات دانشگاه‌ها در کشور نداشتیم که بتواند امنیت کشورمان را حفظ کند 

و این را در دوران جنگ دیدیم.« 

ادامه از صفحه۴ ادامه در صفحه۵ 

دوشنبه 31 شهریور 1404 

شماره  4511

FARHIKHTEGANDAILY.COM

دوشنبه 31 شهریور 1404 

شماره  4511

FARHIKHTEGANDAILY.COM

صدای نخبگان
نگاه جــــوانان

روزنــامه فرهیختــگان
WWW.FDN.IR

FA R H I K H T E G A N
farhikhteganonline

آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دســـتگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به 

استناد مجوز شماره 04/492836 مورخه 1404/06/22 

موضوع مزایده: واگذاری)اجاره( محل‌های موردنظر برای اســـتقرار 

دستگاه‌های وندینگ سرد و گرم و خوراکی‌های بسته‌بندی‌شده

یافت اسناد:  مهلت مراجعه برای کسب اطلاع از شرایط مزایده و در

گهی مزایده. تا 10 روز کاری پس از تاریخ چاپ آ

 به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:
ً
یافت اسناد حضورا بابت در

تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر20 انتهای بلوار شهید کلهر، دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد شهر قدس، ســـاختمان ولایت، طبقه اول، حوزه امور 

عمومی و پشتیبانی. تلفن: 46896000 داخلی 7205

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/07/13    

مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات: فیش واریزی خرید اسناد 

مزایده به مبلغ 5.000.000ریال به‌حساب شماره 0177016101783 

بانک تجارت شعبه اسکندری کد 025 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

شهر قدس، تصویر کارت ملی و معرفی‌نامه جهت تحویل پاکات مزایده.

محل تحویل پاکات مزایده: تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر20 انتهای بلوار 

شهید کلهر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس، اداره کل حراست.

دانشـــگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه 

گهی بر عهده برنده مزایده است.  آ

پاکت‌های خارج از موعد مقرر به‌هیچ‌عنوان تحویل گرفته نخواهد شد.

تاریخ درج آگهی:
1404/06/31

فروش اسناد از تاریخ:
1404/06/31

آخرین مهلت تحویل اسناد:
1404/07/13

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس

آگهی فراخوان پروژه سرمایه‌گذاری و مشارکتی شهرداری مراغه
»مرحله دوم- نوبت اول و نوبت دوم «

شهرداری مراغه به استناد آیین‌نامه مالی موضوع ماده )1( قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها مصوبه مورخ1401/12/20 هیئت محترم وزیران و مجوز شماره شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به 

جذب سرمایه‌گذاران حقیقی و حقوقی واجد شرایط در زمینه سرمایه‌گذار و مشاركت بخش خصوصی در تجهیز و بهره‌برداری از کارخانه تولیدات قطعات بتنی شماره 2 با نظارت شهرداری مراغه با حجم 

سرمایه‌گذاری 278635 میلیون ریال با مدت بهره‌برداری 9 سال و شش ماه به صورت BOLT )ساخت، بهره‌برداری، اجاره و انتقال( به شرط اموال منقول با حق‌السهم پایه 51 درصد برای شهرداری از 

کل درآمد خالص حاصل از فروش قطعات در سال که با جلب نظر کارشناسی قابل معادل‌سازی به صورت اجاره ماهانه بوده، در چهارچوب مشارکت‌های عمومی به شرح جدول ذیل اقدام نماید. لذا از 

کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد فراخوان و شرکت در فراخوان از تاریخ انتشار آگهی فراخوان مرحله دوم نوبت اول و دوم به مدت 17 روز جهت خرید و تحویل اسناد فراخوان )تا 

ساعت 13 روز شنبه مورخ 1404/07/12( به واحد سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های عمومی شهرداری مراغه واقع در خیابان قدس- شهرداری مراغه- طبقه اول مراجعه و اسناد فراخوان دریافت و تحویل 

نمایید. واحد سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های عمومی و واحد امور قراردادها و در وقت اداری به جز روزهای تعطیل آماده پاسخگویی به شرکت‌کنندگان محترم هستند. 

یال(سهم پایه شهرداریعنوان پروژهردیف روش سرمایه‌گذاریمدت قراردادسپرده شرکت در فراخوان)ر

1
تجهیز و بهره‌برداری از کارخانه 
تولیدات قطعات بتنی شماره 2

9BOLT سال و شش ماه7/030/500/000 ریال51%  از کل درآمد خالص

1- در مشارکت BOLT  کلیه هزینه‌های احداث صفر تا صد پروژه بر عهده سرمایه‌گذار خواهد بود.

2- شهرداری مراغه به استناد بند 5 ماده 5 آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

 در صورت انصراف هر یک از شرکت‌کنندگان سپرده آنان به ترتیب به استناد ماده 8 آیین‌نامه 
ً
3- سپرده نفرات اول تا سوم تا انجام تشریفات قانونی فراخوان و عقد قرارداد با نفر اول مسترد نخواهد شد. ضمنا

مالی شهرداری‌ها به نفع شهرداری ضبط و از نفر دوم و سوم به ترتیب دعوت به عقد قرارداد خواهد گردید.

4- هزینه درج آگهی در دو نوبت و هزینه مطالعات فنی و اقتصادی و کارشناسی بر عهده برنده فراخوان می‌باشد.

5- سایر شرایط و جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید شده است.

شهرام مروتی 

 شهردار مراغه

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار در نظر دارد گلخانه‌های انتهای سایت مرکزی خود 

را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. لذا کلیه اشخاص می‌توانند جهت 

خرید اسناد مزایده به اداره تدارکات دانشگاه مراجعه نمایند. 1. دانشگاه در رد یا قبول 

هریک از پیشـــنهادات مختار است. 2. پیشنهادات مبهم و مشروط پذیرفته نخواهد 

شد. 3. هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده است. 4. مدت زمان خرید اسناد 

مزایده، تکمیل و تحویل اسناد تکمیل‌شده به دبیرخانه دانشگاه، ده کاری روز از تاریخ 

درج آگهی در روزنامه می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار

صدای نخبگان
نگاه جــــوانان

روزنــامه فرهیختــگان
WWW.FDN.IR

WWW.FDN.IR
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آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دســـتگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به 

استناد مجوز شماره 04/492433 مورخه 1404/06/22 

موضوع مزایده: واگذاری )اجاره( محل‌های موردنظر شامل یک باب 

فروشگاه اقلام خوراکی و غذای ایرانی

مهلت مراجعه برای کســـب اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد: تا 

گهی مزایده. 10 روز کاری پس از تاریخ چاپ آ

 به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:
ً
بابت دریافت اسناد حضورا

تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر20 انتهای بلوار شهید کلهر، دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد شهر قدس، ســـاختمان ولایت، طبقه اول، حوزه امور 

عمومی و پشتیبانی. تلفن: 46896000 داخلی 7205

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه 1404/07/13    

مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات: فیش واریزی خرید اسناد مزایده 

به مبلغ 5.000.000 ریال به‌حســـاب شماره 0177016101783 

بانک تجارت شعبه اسکندری کد 025 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

شهر قدس، تصویر کارت ملی و معرفی‌نامه جهت تحویل پاکات مزایده.

محل تحویل پاکات مزایده: تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر20 انتهای بلوار 

شهید کلهر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس، اداره کل حراست.

دانشـــگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه 

گهی بر عهده برنده مزایده است.  آ

پاکت‌های خارج از موعد مقرر به‌هیچ‌عنوان تحویل گرفته نخواهد شد.

تاریخ درج آگهی:
1404/06/31

فروش اسناد از تاریخ:
1404/06/31

آخرین مهلت تحویل اسناد:
1404/07/13

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس

اداره کل ثبت‌اســـناد و املاک استان کرمانشاه - اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه دو - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین  - تکلیف  فاقد سند رسمی-  آ

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شـــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۵۹۸۴ - ۱۴۰۴/۵/۲۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی نورمحمدی فرزند 
حسین به شماره شناسنامه ۳۹۹۰۶ صادره از کرمانشاه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســـاحت ۵۱۹۷.۴۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۵۸ اصلی قریه داردرفش خانم آباد 

بخش ســـه حومه خریداری از مالک رسمی آقای یحیی درویی محرز گردیده است. لذا به‌منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســـلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱
۳۳۰۴ /م الف / ۱۲
فرشاد نادری. رئیس ثبت‌اسناد و املاک

آگهی دعوت مجمع‌عمومی عادی به طور فوق‌العاده
تاریخ انتشار: 1404/06/31

شرکت‌تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

شماره ثبت:599495

شناسه ملی: 14011376186

ـــل  ـــه عم ـــوت ب ـــرکت‌تعاونی دع ـــرم ش ـــای محت ـــه اعض ـــیله از کلی بدین‌وس

می‌آیـــد در مجمع‌عمومـــی عـــادی بـــه طـــور فوق‌العـــاده )نوبـــت اول ( 

شـــرکت‌تعاونی کـــه در ســـاعت 14روز سه‌شـــنبه مـــورخ 1404/07/29 

در محـــل: ســـالن آمفی‌تئاتـــر شـــهید احـــدی واقـــع در تهـــران خیابـــان 

ـــش  ـــوی دان ـــدم - ک ـــاری مق ـــان عط ـــی - خیاب ـــان خاقان ـــریعتی - خیاب ش

ـــانید  ـــم رس ـــه ه ـــور ب ـــران حض ـــامی ته ـــکی آزاد اس ـــوم پزش ـــگاه عل دانش

ـــرد. ـــورت پذی ـــری ص ـــل تصمیم‌گی ـــوارد ذی ـــا در م ت

ـــر  ـــع ه ـــور در مجم ـــکان حض ـــدم ام ـــورت ع ـــت در ص ـــر اس ـــه ذک لازم ب

ـــق رأی خـــود را تـــا حداکثـــر  عضـــو می‌توانـــد حضـــور در مجمـــع و ح

ـــه  ـــی ب ـــر تعاون ـــور در دفت ـــا حض ـــع ب ـــزاری مجم ـــل از برگ ـــاعت قب 24 س

ـــل  ـــد. بدیهـــی اســـت حضـــور عضـــو و وکی شـــخص دیگـــری واگـــذار نمای

ـــت  ـــر اس ـــه ذک ـــد. لازم ب ـــی می‌باش ـــت الزام ـــه وکال ـــت ارائ ـــان جه توأم

ـــای  ـــدی از اعض ـــی و اح ـــازرس تعاون ـــا ب ـــار ب ـــده تام‌الاختی ـــد نماین تایی

هیئت‌مدیـــره تعاونـــی خواهـــد بـــود. هـــر عضـــو و هـــر غیـــر عضـــو حداکثـــر 

ـــرد. کاندیداهـــای تصـــدی  ـــه عهـــده بگی ـــد ب وکالـــت یـــک عضـــو را می‌توان

ـــا  ـــی ب ـــار آگه ـــس از انتش ـــج روز پ ـــا پن ـــد ت ـــی توانن ـــی م ـــمت بازرس س

ـــرم  ـــل ف ـــی و تکمی ـــه تعاون ـــدارک ب ـــناد و م ـــه اس ـــی و ارائ ـــور در تعاون حض

ـــن  ـــود ای ـــادآوری می‌ش  ی
ً
ـــا ـــد. ضمن ـــرکت نماین ـــات ش ـــی در انتخاب داوطلب

ـــد و  ـــی یاب ـــمیت م ـــا رس ـــک اعض ـــاوه ی ـــف بع ـــور نص ـــا حض ـــع ب مجم

تصمیماتـــی کـــه در آن اتخـــاذ می‌شـــود بـــرای کلیـــه اعضـــاء )اعـــم از غائـــب 

ـــود. ـــد ب ـــر خواه ـــذ و معتب ـــر( ناف ـــف و حاض و مخال

دستور جلسه:

استماع گزارش هیأت‌مدیره

استماع گزارش بازرس
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